СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

25.03.2013                                                                                                         №125
О признании решения Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 01.09.2011 №74 утратившим силу
         В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:

1. Признать решение Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 01.09.2011 №74 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования «Кочковатский сельсовет» утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев